Condición de IVA: Responsable InscriptoCondición de venta: Cuenta corriente

4 RPI0015 RPI0015 75.052,49 10,50 % 0,00 % 300.209,95

Pag: 1 de 1
CAE: 73523117596230
Vencimiento CAE: 07/01/2024

Importe Neto Gravado: $300.209,95

IVA 10.5%: $31.522,05

Importe Total: $331.732,00

Son Pesos TRESCIENTOS TREINTA Y UNO MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS con
CERO.